Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

                       Rua Idalino de Oliveira, S/N Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio
Grande do Norte

INDICAÇÃO____/2024

 INDICO NOS TERMOS REGIMENTAIS, AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE MOSSORÓ, ALLYSON BEZERRA,
QUE DETERMINE, AO SETOR COMPETENTE PROVIDENCIAR SERVIÇO
DE LIMPEZA GERAL E ROÇO DE MATO, PODAS E COLETAS DE
GARRANCHO NA ESCOLA MUNICIPAL GENILDO MIRANDA, LOCALIZADO
NO SITIO LAGEDO, ZONA RURAL DE MOSSORÓ/RN.

Justificativas

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

Senhoras Vereadoras,

 A reivindicação vem dos usuários do equipamento acima citado, haja

vista que a ESCOLA MUNICIPAL GENILDO MIRANDA, necessita de limpeza e

retirada de entulhos, galhos de árvores e roço de mato. Estes serviços

essenciais trarão mais dignidade aos usuários, como também as pessoas que

trafegam pela comunidade.

Mossoró/RN, 05 de Março de 2024.

----------------------------------------------------------------------------

Marckuty da Maísa
Vereador – SDD.